森林第338号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年２月１日
　(一社)静岡県建築士事務所協会　様
　　　　　　　　　　　　　　　静岡県経済産業部森林・林業局林業振興課長
ＣＬＴ利用セミナーの開催について
　日頃から、本県の森林・林業・木材産業施策の推進に御協力いただき、誠にありがとうございます。

　さて、本県では、新たな建築材料であるＣＬＴの県内における普及を目的として、建築主や設計・施工に携わる多くの方を対象に、先進事例や設計・施工に関する技術等、ＣＬＴについての知識を深めるセミナーを開催しています。
　本年度は「ふじのくにで考えるＣＬＴ建築の可能性」をテーマに下記のとおり開催します。
つきましては、お忙しいところ誠に恐縮ですが、貴団体会員の皆様から多くの御参加をいただきますよう周知をお願いします。
記
１　開催日時　令和４年２月24日（木）13：30～16：00
２　開催方式　ZOOMによるオンラインセミナー
３　開催内容

（１）講演「木を活かす-ＣＬＴ材の使い方色々-」

　　　講師 Hafnium architects　福山　弘 氏
（２）講演「ＣＬＴがつくる新しい空間」

　　　講師 マウントフジアーキテクツスタジオ　原田　真宏 氏

４　添付資料　開催ＰＲチラシ（PDF）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担　　当　県産材利用班　林
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　054-221-2691